
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження форми 

Журналу реєстрації поданих документів на отримання 

спеціальної бюджетної дотації за наявні бджолосім’ї 

на території Біляївської ОТГ 

 

Керуючись ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до пункту 7 Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті для державної підтримки 

розвитку тваринництва та переробки та переробки сільськогосподарської 

продукції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №107 від 

07.02.2018, розглянувши лист Управління аграрної політики Одеської обласної 

державної адміністрації №02-11/662 від 13.08.2020, з метою впорядкування 

питання обліку пасік на території Білявської ОТГ, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити форму Журналу реєстрації поданих документів на 

отримання спеціальної бюджетної дотації за наявні бджолосім’ї на території 

Біляївської ОТГ (додається). 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника  

Біляївського міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-      

комунального господарства  Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров 
 

 

№  128   від 22  вересня 2020 року 

м. Біляївка                                                                   

 
 

 

 



                                                                                                                                                                                     Додаток до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                                                                       Біляївської міської ради №  128   від 22  вересня 2020 року 

 

Журнал реєстрації поданих документів на отримання спеціальної бюджетної дотації за наявні бджолосім'ї 

на території Біляївської ОТГ 
№ 

з/п 

Дата 

пода

ння 

Прізвище 

власника 

пасіки 

 

Підпис 

заявника  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П.І.Б. 

відповідальної 

особи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 К
о

п
ія

 в
ет

ер
и

н
ар

н
о

-с
ан

іт
ар

н
о

го
 п

ас
п

о
р

та
 п

ас
ік

и
 

К
о

п
ія

 р
іш

е
н

н
я
 п

р
о

 д
ер

ж
ав

н
у

 р
еє

ст
р

ац
ію

 п
о

ту
ж

н
о

ст
і 

К
о

п
ія

 д
о

в
ід

к
и

 а
б

о
 д

о
го

в
о

р
у

 п
р

о
 в

ід
к
р

и
тт

я
 р

ах
у

н
к
а 

в
 б

а
н

к
у

 (
ф

із
и

ч
н

і 
о

со
б

и
) 

К
о

п
ія

 п
ас

п
о

р
та

 г
р

о
м

ад
я
н

и
н

а 
У

к
р

аї
н

и
 (

ф
із

и
ч

н
і 

о
со

б
и

) 

Д
о

в
ід

к
а,

 в
и

д
ан

а 
о

р
га

н
о

м
 м

іс
ц

ев
о

го
 с

ам
о

в
р

я
д

у
в
ан

н
я
, 

п
р

о
 р

еє
ст

р
ац

ію
 п

ас
ік

и
 і

з 

за
зн

ач
ен

н
я
м

 к
іл

ь
к
о

ст
і 

н
ая

в
н

и
х

 б
д

ж
о

л
о

сі
м

ей
 н

а 
о

ст
а
н

н
ю

 з
в
іт

н
у

 д
ат

у
 н

а 
м

о
м

ен
т 

п
о

д
ан

н
я
 

д
о

к
у

м
ен

ті
в
 н

ад
ає

ть
ся

 н
а 

п
ід

ст
ав

і 
А

к
ту

 о
б

ст
еж

ен
н

я
 ф

із
и

ч
н

и
м

 о
со

б
ам

 т
а 

ф
із

и
ч

н
и

м
 о

со
б

ам
 

—
 п

ід
п

р
и

єм
ц

я
м

, 
зо

к
р

ем
а 

сі
м

ей
н

і 
ф

ер
м

ер
сь

к
і 

го
сп

о
д

ар
с
тв

а)
 

К
о

п
ія

 і
д

ен
ти

к
аф

іц
ій

н
о

го
 к

о
д

у
 

Д
о

в
ід

к
а,

 ч
и

н
н

а 
н

а 
д

ат
у

 п
о

д
ан

н
я
 з

ая
в
к
и

, 
п

р
о

 в
ід

су
тн

іс
ть

 з
аб

о
р

го
в
ан

о
ст

і 
з 

п
л
а
те

ж
ів

, 

к
о

н
тр

о
л
ь
 з

а 
сп

р
ав

л
я
н

н
я
м

 я
к
и

х
 п

о
к
л
а
д

ен
о

 н
а 

к
о

н
тр

о
л
ю

ю
ч

і 
о

р
га

н
и

, 
у

 п
ап

ер
о

в
ій

 а
б

о
 

ел
ек

тр
о

н
н

ій
 ф

о
р

м
і 

(с
у

б
’є

к
ти

 г
о

сп
о

д
ар

ю
в
ан

н
я
) 

К
о

п
ія

 з
в
іт

у
 п

р
о

 в
и

р
о

б
н

и
ц

тв
о

 п
р

о
д

у
к
ц

ії
 т

в
ар

и
н

н
и

ц
тв

а 
та

 к
іл

ь
к
іс

ть
 с

іл
ь
сь

к
о

го
сп

о
д

ар
с
ь
к
и

х
 

тв
ар

и
н

 (
ф

о
р

м
а 

2
4

-с
г)

 н
а 

о
ст

ан
н

ю
 з

в
іт

н
у

 д
ат

у
 н

а 
м

о
м

ен
т 

п
о

д
ан

н
я
 д

о
к
у

м
ен

ті
в
 (

су
б

’є
к
ти

 

го
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
, 

я
к
і 

є 
ю

р
и

д
и

ч
н

и
м

и
 о

со
б

ам
и

) 

К
о

п
ія

 д
о

в
ід

к
и

 п
р

о
 в

ід
к
р

и
тт

я
 п

о
то

ч
н

о
го

 р
ах

у
н

к
а,

 в
и

д
ан

о
ї 

б
ан

к
о

м
 (

су
б

’є
к
ти

 

го
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
) 

                            

                            



 


